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HoBas ¢opma

475 oTBeTOB
&2 CTaTucTuka JNeHTa &8 Tabnuua Bce Bonpochl £ [Ounck i CkavaTb XLSX

1. y,D,OBl'IETBOpeHbI nn Bbl OTKpPbITOCTbIO, NMOSTHOTON U AOCTYMNMHOCTbIO VIHCI)OpMaLI,VIVI O 0eATesIbHOCTU OpraHn3sauunu,
paBMELLI,EHHOVI Ha VIHCbOpMaLI,I/IOHHbIX CTeHaax Od)VILI,VIaJ'IbHOM canTeB VIHd)OpMaLI,VIOHHO'TEHEKOMMyHVIKaLI,I/IOHHOIZ cetn
«MHTepHeT»?

477 oTBETOB

na 376 78.8%
HeT 51 10.7%
YacTUYHO 50 10.5%

2. YpoBneTBopeHbl v Bbl 4OBPOXeNaTebHOCTbIO U BEXITMBOCTbIO PabOTHUKOB OpraHn3aLmmn, obecneynBatoLLmx
NepPBUYHBIN KOHTAKT C NOCETUTENSAMU U MHGOPMUPOBaHNE 06 yciyrax npu HenocpeacTBEHHOM obpaLleHnn B
OopraHu3aLmio, B TOM YMC/E MPU NCNOIb30BaHMM ANCTAaHLMOHHbIX GOPM B3aMMOLENCTBUS?

475 oTseToB

na 372 78.3%
HeT 56 11.8%
YacTUYHO 47 9.9%

3. YooBnetBopeHbl 1 Bbl B Llenom YyCNnoBMAMU OKa3aHUA o6pa303aTeanblx ycnyr B opraHusaummn?

476 oTBeTOB

na 347 72.9%
YacTUYHO 71 14.9%
HeT 58 12.2%

4. FoToBbI N1 Bbl pekomMeH[oBaTb OpraHM3aLmio POACTBEHHMKAM Y 3HAKOMbIM?
475 oTBeTOB

na 392 82.5%

HeT 83 17.5%

YKaxxute npudmHy
Het oTBeTOB

5. Bawwm npepnnoXeHna no ynyyleHuio ycn03|/|17| OKa3aHumna ycnyr e ,D,aHHOVI OopraHnsaunmn
113 oTBeTOB
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